

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21047-14XC-SO
Stavba: LC Mrchoviště - dodatek č.1

KSO:
Místo: Žebětín

CC-CZ:
Datum: 10.06.2022

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. Lesní Závod Židlochovice

IČ:
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Ekostavby Brno, a.s.

IČ:
DIČ: CZ46974687

Projektant:
Regloprojekt Brno, s.r.o

IČ:
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			51 167,50
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	51 167,50	10 745,18
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	61 912,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21047-14XC-SO

Stavba: LC Mrchoviště - dodatek č.1

Místo: Žebětín

Datum: 10.06.2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Lesní Závod Židlochovice

Projektant: Regloprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		51 167,50	61 912,68
21050-14XC-SO-01	Cesta	70 467,50	85 265,68
21050-14XC-SO-04	VRN	-19 300,00	-23 353,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Mrchoviště - dodatek č.1

Objekt:

21050-14XC-SO-01 - Cesta

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

Ekostavby Brno, a.s.

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 467,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 467,50	21,00%	14 798,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 265,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Mrchoviště - dodatek č.1

Objekt:

21050-14XC-SO-01 - Cesta

Místo:

0

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

Projektant:

Regioprosjekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Ekostavby Brno, a.s.

Zpracovatel:

████████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

70 467,50

HSV - Práce a dodávky HSV

70 467,50

1 - Zemní práce

1 177,50

5 - Komunikace pozemní

3 420,00

2 - Zakládání

65 180,00

998 - Přesun hmot

690,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Mrchoviště - dodatek č.1

Objekt:

21050-14XC-SO-01 - Cesta

Místo: 0

Datum: 10.06.2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							70 467,50
D HSV Práce a dodávky HSV							70 467,50
D 1 Zemní práce							1 177,50
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	7,500	102,00	765,00
VV			panely				
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,500	55,00	412,50
D 2 Zakládání							65 180,00
3	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	30,000	106,00	3 180,00
VV			3*1*10	30,000			
4	M	593R01	panel silniční 3,00x1,00x0,215m - Prefa Brno	kus	10,000	6 200,00	62 000,00
D 5 Komunikace pozemní							3 420,00
5	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	30,000	114,00	3 420,00
VV			panely				
D 998 Přesun hmot							690,00
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	28,750	24,00	690,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Mrchoviště - dodatek č.1

Objekt:

21050-14XC-SO-04 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

Ekostavby Brno, a.s.

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-19 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 300,00	21,00%	-4 053,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-23 353,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Mrchoviště - dodatek č.1

Objekt:

21050-14XC-SO-04 - VRN

Místo:

0

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

Projektant:

Regioprosjekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Ekostavby Brno, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-19 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-19 300,00

9996 - Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006

-4 550,00

9999 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 73 6133

-14 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Mrchoviště - dodatek č.1

Objekt:

21050-14XC-SO-04 - VRN

Místo:

0

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice

Projektant:

Regioprosjekt Brno,
s.r.o

Zhotovitel:

Ekostavby Brno, a.s.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-19 300,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

-19 300,00

D 9996

Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláň vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN

-4 550,00

1	K	R42	005 - Odchylka od příčného sklonu po 100 m	kus	-11,000	50,00	-550,00
2	K	R44	Míra zhutnění 1x na 1000 m2	kus	-2,000	2 000,00	-4 000,00

D 9999

Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky

-14 750,00

3	K	R01	tloušťka konstrukčních vrstev v profilu po 100 m, 3 body na profil	kus	-11,000	200,00	-2 200,00
4	K	R02	Odchylka od příčného sklonu po 100 m	kus	-11,000	50,00	-550,00
5	K	R03	Plocha položené konstrukční vrstvy	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00
6	K	R04	Zkouška míry zhutnění 1x na 1000 m2	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				Změna č: 1	
				Datum změny: 10.6.2022	
Název veřejné zakázky: LC Mrchoviště - S4/2022/003					
Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00, Brno IČ: 46974687					
Objednatel: Lesy ČR, s.p., Lesní závod Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice					
Název akce (majetku): LC Mrchoviště		Charakter akce: Investice		Číslo objektů:	
				Stavební díly:	
Popis změny: 1) Měněpráce na provedení zátěžových zkoušek pláně a koruně komunikace o počtu 3 ks - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta 2) Měněpráce na provedení měření odchylek od příčného sklonu na pláni i koruně komunikace, na měření tloušťky konstrukční vrstvy a ploše položené konstrukční vrstvy - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta 3) Vícepráce na dodávce a montáži betonových panelů v místě křížení lesní cesty s plynovým vedením dle požadavku správce sítě - dle schválení investora a odsouhlasení projektanta					
Zdůvodnění změny: Výše uvedené změny vyplynuly při realizaci prací a jsou odsouhlaseny TDS.					
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: souhlas s provedenými změnami				Datum: 15-06-2022 Podpis: 	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		ne		
	do časového plánu (Ano/Ne):		ano		
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 19.300,00,- Kč N:	Termín dokončení do: 27.6.2022	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 70 467,50,-Kč N:	Bilance: Dle dodatku č. 1 ke SoD S4/2022/003 +51.167,50,- Kč bez DPH	
	Celková cena akce před změnou			2.183.088,09,- Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně			2.234.255,59,- Kč	
Zástupce zhotovitele - jméno:				Datum: 15-06-2022	
Zástupce zhotovitele - jméno:				Datum: 15-06-2022	
Zástupce objednatele - jméno:				Datum: 15-06-2022	
Přílohy: položkový výkaz výměr					
Poznámka:					

